

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce

Dział Zamówień Publicznych tel.: (0-41) 36-74-474/072

02.07.2024r

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ**

Dotyczy postępowania: IZP.2411.141.2024.JM zakup i dostawa leków ogólnych dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy można wycenić lek dexamethason tabletki (pakiet 7 poj. pozycja) w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ (nowe opakowanie blister)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wykreśli z pak. 3 poz. 16 (Fidaxomycyna) co spowoduje przystąpienie do pakietu większej ilości oferentów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ. (poz. 18 po zmianie)

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 poz. 38 (Rivaroxabanym) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 34 op?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. (poz. 40 po zmianie)

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 poz. 6 (Terlipressini acetat) wycenę preparatu w dawce 0,12mg/ml;8,5ml,inj,5amp w ilości 10 op?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. (poz. 46 po zmianie)

Zamawiający omyłkowo w Pakiecie nr 3 podał niewłaściwą kolejność pozycji, w związku powyższym na podstawie art. 137 ust 1 Pzp Zamawiający modyfikuje formularz cenowy Pakiet nr 3, w załączeniu aktualny formularz.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem